

貸借対照表

(平成29年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	488,163,981	流動負債	6,284,614
現金及び預金	459,264,958	未払金	801,459
売掛金	24,538,587	未払法人税等	5,240,100
未収入金	188,654	その他の流動負債	243,055
未収消費税	3,238,202		
その他の流動資産	933,580		
固定資産	459,340,653	固定負債	12,908,141
有形固定資産	322,584,884	長期預り金	5,305,000
建物	302,621,745	退職給付引当金	7,603,141
構築物	15,096,302		
器具及び備品	4,866,837	負債合計	19,192,755
無形固定資産	694,000	(純資産の部)	
電話加入権	694,000	株主資本	928,311,879
投資その他の資産	136,061,769	資本金	1,849,200,000
投資有価証券	134,978,219	利益剰余金	△920,888,121
その他	1,083,550	その他利益剰余金	△920,888,121
		繰越利益剰余金	△920,888,121
		純資産合計	928,311,879
資産合計	947,504,634	負債及び純資産合計	947,504,634

損益計算書

(自 平成28年4月1日 至 平成29年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	120,371	
交流促進事業等売上高	10,520,370	
施設支援事業売上高	<u>77,322,298</u>	87,963,039
売上原価		<u>17,481,802</u>
売上総利益		<u>70,481,237</u>
販売費及び一般管理費		<u>58,977,550</u>
営業利益		11,503,687
営業外収益		
受取利息	1,153,704	
雑収入	<u>392,471</u>	1,546,175
経常利益		13,049,862
特別損失		
固定資産除却損	7,363,547	<u>7,363,547</u>
税引前当期純利益		5,686,315
法人税、住民税及び事業税		<u>1,209,774</u>
当期純利益		<u><u>4,476,541</u></u>